

TM Havn A/S

Skotlandsvej 3, 5700 Svendborg

CVR-nr. 28 97 10 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.



Tonny Dyrvig Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>TM Havn A/S Skotlandsvej 3 5700 Svendborg</p> <p>Telefon: 62221414 E-mail: kontoret@tonny-madsen.dk</p> <p>CVR-nr.: 28 97 10 44 Stiftet: 17. august 2005 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
Bestyrelse	<p>Torben Davidsen, formand Tonny Dyrvig Madsen Henning Klit Hansen</p>
Direktion	<p>Tonny Dyrvig Madsen</p>
Revision	<p>Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg</p>
Bankforbindelse	<p>Fynske Bank A/S, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg</p>
Modervirksomhed	<p>Tonny Madsen Holding ApS</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteten i regnskabsåret har været i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -50 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	915.933	650.938
1 Personaleomkostninger	-767.164	-544.487
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-248.050	-107.649
Driftsresultat	-99.281	-1.198
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	161.933	131.508
Andre finansielle indtægter	532	0
Øvrige finansielle omkostninger	-129.177	-164.361
Resultat før skat	-65.993	-34.051
Skat af årets resultat	16.312	8.301
Årets resultat	-49.681	-25.750
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-49.681	-25.750
Disponeret i alt	-49.681	-25.750

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.559.831	949.417
Materielle anlægsaktiver i alt	1.559.831	949.417
Anlægsaktiver i alt	1.559.831	949.417
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	184.582	0
Varebeholdninger i alt	184.582	0
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	430.781	71.538
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	91.723	185.315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.527.436	3.509.023
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.475
Andre tilgodehavender	0	95.936
Periodeafgrænsningsposter	54.487	14.614
Tilgodehavender i alt	4.104.427	3.877.901
Omsætningsaktiver i alt	4.289.009	3.877.901
Aktiver i alt	5.848.840	4.827.318

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	550.000	500.000
5	Overført resultat	-95.433	-845.752
	Egenkapital i alt	454.567	-345.752
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	12.000	8.000
	Hensatte forpligtelser i alt	12.000	8.000
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	176.118	304.756
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	176.118	304.756
6	Gældsforpligtelser	128.638	126.338
	Gæld til pengeinstitutter	4.684.176	4.591.426
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.679	80.880
	Anden gæld	174.662	61.670
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.206.155	4.860.314
	Gældsforpligtelser i alt	5.382.273	5.165.070
	Passiver i alt	5.848.840	4.827.318
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	661.205	475.466
Pensioner	83.129	52.935
Andre omkostninger til social sikring	5.450	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	17.380	12.678
	767.164	544.487
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.081.908	188.496
Tilgang i årets løb	858.465	893.413
Kostpris 31. december 2018	1.940.373	1.081.909
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-132.492	-24.843
Årets afskrivninger	-248.050	-107.649
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-380.542	-132.492
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.559.831	949.417
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	315.277	444.444
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	391.223	185.315
Modtagne acantobetalinger	-299.500	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	91.723	185.315
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	91.723	185.315
	91.723	185.315
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse 18. maj 2018	50.000	0
	550.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-845.752	-820.002
Årets overførte overskud eller underskud	-49.681	-25.750
Kapitalforhøjelse 18. maj 2018	<u>800.000</u>	<u>0</u>
	<u>-95.433</u>	<u>-845.752</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Leasingforpligtelser	<u>128.638</u>	<u>0</u>	<u>304.756</u>	<u>431.094</u>
	<u>128.638</u>	<u>0</u>	<u>304.756</u>	<u>431.094</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Selskabets har gennem pengeinstitutter afdækket arbejdsgarantier for i alt 164 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tonny Madsen Holding ApS, CVR-nr. 25701097 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.